Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
Código                                     Descripción
AMPOLLETAS HALOGENA
AMPOLLETAS BIPIN 6V-12V
   Aplicaciones     Características técnicas
Focos decorativos, focos embutidos,
lámparas de sobre mesa, lámparas de
pie.
Uso residencial y comercial.
POTENCIA:  10W - 20W - 35W - 50W - 90W
COLOR DE LUZ: 3000K
FLUJO LUMINOSO: VER EN DESCRIPCION
VIDA UTIL: 10.000 HRS
INDICE DE REPRODUCCION CROMATICA: 80
VOLTAJE: 6V - 12V
64415 HALOGENA BIPIN 10W 12V G4 130 LUMENES
HG4006010 HALOGENA BIPIN 10W 6V G4 150 LUMENES
64425 HALOGENA BIPIN 20W 12V G4 300 LUMENES OSRAM
HG4012035 HALOGENA BIPIN 35W 12V G4 600 LUMENES
64440 HALOGENA BIPIN 50W 12V AXIAL 910 LUMENES
HG6012050 HALOGENA BIPIN 50W 12V G6.35 900 LUMENES
58684 HALOGENA BIPIN 90W 12V GY6.35 1.800 LUMENES OSRAM